
Vlastnosti produktu
 Display se světelnými kontrolkami. Při 

výběru funkce vydává
potvrzovací tón. 

 ALARM: zvuková signalizace při plné 
nádrži na kondenzát. 

 Ekologické chladivo R290
 Automatické vypnutí vysoušeče, pokud 

je nádržka na kondenzát plná, nebo 
pokud není přístroj ve vodorovn

 FILTR: Indikátor vám připomene, kdy je 
potřeba vyčistit filtr. 

 Na displeji se zobrazuje skutečná 
vlhkost v %. 

 Nastavení vlhkosti mezi 35% 
(relativní vlhkost) nebo funkce 
nepřetržitého provozu. 

 BUCKET FULL: indikace plné nádržky 
na kondenzát. 

 AUTODEFROST: automatický systém 
odmrazování. 

 Automatický restart při výpadku 
elektrické energie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Nový model odvlhčovače DAITSU ADD 10XA dosahuje kapacity 
za den a je vhodný do prostor 
chodu se skvěle hodí všude, kde se vyskytuje problém s

Vlastnosti produktu: 
Display se světelnými kontrolkami. Při 
výběru funkce vydává odvlhčovač 

ALARM: zvuková signalizace při plné 

R290. 
Automatické vypnutí vysoušeče, pokud 
je nádržka na kondenzát plná, nebo 
pokud není přístroj ve vodorovné poloze. 

řipomene, kdy je 

Na displeji se zobrazuje skutečná  

Nastavení vlhkosti mezi 35% - 80% HR 
(relativní vlhkost) nebo funkce 

BUCKET FULL: indikace plné nádržky 

AUTODEFROST: automatický systém 

omatický restart při výpadku 

Model 

Jmenovité napětí 

Jmenovitá frekvence 

Elektrický příkon 

Kapacita vysoušení 

Hlučnost 

Provozní teplota 

Hmotnost 

Rozměry (VxŠxH) 400x

Kapacita nádržky 

 

ADD 10XA

Nový model odvlhčovače DAITSU ADD 10XA dosahuje kapacity 
za den a je vhodný do prostor do 14m2. Díky kompaktním rozměrům a tichému 
chodu se skvěle hodí všude, kde se vyskytuje problém s vlhkostí

ADD-10XA 

220-240V 

50Hz 

250W 

10l/ den 

41 dB 

5°C - 32°C 

11,5kg 

400x 310x 243 mm 

1,8l 

ADD 10XA 

Nový model odvlhčovače DAITSU ADD 10XA dosahuje kapacity vysoušení až 10l 
. Díky kompaktním rozměrům a tichému 

vlhkostí. 


